长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票代码：600496         股票简称：精工钢构          编号：临 2017-035

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于 2017 年第一季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、新签项目的数量、合计金额及同比增长情况

2017 年 1 月至 3 月，公司（包括控股子公司）累计承接新业务 108 项，累

计承接金额 23.12 亿元，较去年同期增长 36.50%。报告期，从各业务结构看，钢

结构业务承接额为 20.25 亿元，同比增长 25.24%；非钢结构业务承接额 2.87 亿

元，同比增长 273.43%。

报告期公司业务增长主要来自于工业建筑，同比增长 117.73%。

注：以上业务均已剔除幕墙业务

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                     2017 年 4 月 29 日